
&"ŮHiffififfiffi ffif;ffffi1 
Kr#íqvě

vÝnočxí zpnÁva pRoJEKTu spE crrrcrnH o vÝ zrcvMIJ 2020
ZA RoK 2020

Název projektu: T i stuletí v srdci Evropy.

Dobu trvání projektu: I rok

Řešitelslry tym: Mgr. Evu Voďochodská
Mgr. Kute ina Doležalová
Mgr. Lucie Huvlíčkovó
Mgr. Burboru Herčíková

Popis a splnění cíl ešení:

Mgr. Eva Vodochodská:
1. Společná píiprava konference ,,T i

v 16. - l8. století.", která se konala
k tomu založen}ch.

Česká u evropská společnost v 16. - 18. století

2. Jvorba webor4 ch stránek www.tristaletievropy.eu

Mgr. Kate ina Doležalová:
1. Společná p íprava konference ,,T i staletí v srdci Evropy. Česká a ewopská společnost

v 16. - 18. století.",ktetá se konala online dne26.listopadu na webovjlch strránkách
k tomu založenych.

Mgr. Lucie Havlíčková:
1. Společná p íprava konference ,,T i staletí v srdci Ewopy. Česká a ewopská společnost

v 16. - 18. století.",která se konala online dne26.listopadu na weborn_ ch stránkách
k tomu založen ch.

2. Prezentace p íspěvku Vilzdoba erbovního sálu na hradě Roštejně natéže konferenci.

Mgr. Barbora Herčíková:
1. Společná pítptavakonference,,T i staletí v srdci Ewopy. Česká a ewopská společnost

v 16. - 18. století.",která se konala online dne26.1istopadu na webovych stránlcách
k tomu založen ch.

2. Prezentace p íspěvku Kniha p átelslEch smluv z let 1576-]613 ze Dvora Králové nad
Lab e m na téže konferenci.

staletí v srdci Evropy. Česká a evropská společnost
onliné dne 26.listopadu na webovllch stránkách



Popis změn v řešení projeku:
Vzhledem k vládním nařizetim nebylo možné uspořádat konferenci v klasické prezenóni
formě, ale konala se online na webových strránkách založených zatímto účelem a v platformě
ZOOitd. Jednotlivé příspěvky byly neíejněné od 23. listopadu do 10. prosince a samotná

diskuse proběhla 26. listopadu od 10:00. Zvyše uvedených důvodů nebylo možné vyčerpat
materiální náklady na občerstvení a stejný problém vyvstal i u služeb. Přebytek 1500,-

vpoložce služby byl přesunut do materiálních nákladů a bylo znéj lhrazeno balné a obsah

konferenčních balíčků. Zazbylé finance byla nakoupena technika pro KPVHA.

Stav a druh vystupu (dle Metodi@ I7+, např. Jimp, Jsc, Jost, B, C aj.): roqlracovaný x
dokončený x přijaly redakcí k otištění x otištěn (připojte potvrzení z redakce)

Výstupem z projektu bylo zorganizováni konference.

Yýsledky publikační činnosti v OBD/RIV (uveďte ID číslo zóznamu v OBD):

ID záanamu o publikování konference v OBD je 43877126.

Zdůvodnění všech změn v průběhu a účelu čerpání íinančních prostředků:

osobní náklady: Beze nnény. Částka 2 000,- byla vyplacena Mgr. Barboře Boruvkové za
její pomoc s organizací online diskuse konference přes platformu ZOOM a vytvoření manuálu
pro tvorbu příspěvků. Částka 40 000,- byla vyplacena řešitelkám projektu (každé po 10 000,-
Kč).

Materiální náklady:
Spoťebakancelářskéhomateriálu 525,-
Knihy, časopisy 190,-
Spořeba materiálu DHIM DU 6 680,-
Nráklady nareptezettaci DN 1 350,-
Celkem 8 745.-
Čerpáno 8 745r-
Přiděleno 10 000o-
Přebytek 1255,-

FINAXČXÍ PROSIŘEUKY pŘnĚrExÉ CERPA|{E

Osobní náklady 42 0a0,- 42 000,-

Materiální náklady 10 000,_ 8 7 45,-

Služby 3 000,_ 1 116,-

Cestovné 0 0

CELKEM 55 000,- 51 861o_



Z důvodu vládních naíizeni a píetrvávající pandemie koronaviru jsme byly nuceny uspořádat
konferenci online. Nebylo tudížmohté vyčerpat materiální nráklady původně určené na niákup
občerstvení. Finance této položky byly rozšřeny o přebytek v oblasti služeb. (Žádosto změnu
čerpání z9.10.2020)

Služby:
Distribuce konferenčních balíčkri pro ťrčastníky
Celkem
Čerpáno
P iděleno
P ebytek
Z téta položky byla p esunuta částka 1500,- do matetiálních nákladri.

C estovné : nero:počtováno

Vyličtování dotace - popište hospoda ení s prost edlcy a p iložte vysledovku EIS Magion:

Il16,-
1116.-
1116,-
3 000,-
1B84,_

univerzita Hradec královÉ

V sledovka po učtech s pohyby

za ohdobí2ú20 l 0'1 - 12

pracoviště.

Činnost,

Fulicost

Zakazka.
podzakázka

Název účtu

21 24

Všechny r^ybrané analytiky

Všech ny r,ybrane analytlky

Všeth nli r47branÉ analytiky

sv Mezinarodní doklnrandská koníerence

Všechny podIakázky

Ma dáti

501 0n3 Spotieba materiálu kancelá skÉ DU
počáteĎnistav

ZAV/0345100B1 0i 2|] l]7.1z.202t|

[.D0
,l 

35.00

390.00

0"00 lytiĚtování m imo . zálnhyo bálka bulblin ková

0.00

ů.0 0
,l90.00

0.0ú kniha

ZAV/0345/000,1 0/20

50] tl03 materiálu kanceláiské Du 525.0[ ú.00 525.0D

501 nfl6

PoĚáteĎnístav

SpotŤeba materiálu knihy. časnpisy DU

23.11.2[20

5|]'l 00E Spotieha matertálu knihy. časoprsy DU

5l]1 l]|]|] Spotiel:a materiálu DH|M DU
poÉátečnistav

MAJ/ 0307/0l.JO2Bi 2|] 30 11 202|]

1 g0-0U

|].ů0

6 Eú0.00

0.00 1 90,00

0.00 0ů0020865 SoUBoR MlNCi
501 00E Spot eha materiálu DH|M DU 0.00 6 68ú.0|]

Spot eba materiálu

513 1l]2

PoĎáteĎnístav

náklady na reprÉzentaci DN

7 395.00

0.0|:|

] 35|].l]|]

0.ůů 7 395 0D

ZAVI 0 07.12.2020 mlmo, zálohyntrčersnreni
10Z5,1 3 1 35|].l]0 ú.00 1 350.0|:|

na reprezentaci 1 35n.On l].l]0 ,1 
35|].00

Dall k 2l]Z0



5'lB 0[Z Ostatn[služby poštovnÉ DU
prčátečnístav

ZAV/U345i [|]|]] |]/20 0i.12.20EI
0i.,l2.2nZ0ZAV/0345/ l]|]|]] |]

518 002 .Ostatníslužby poštovnÉ DU

51B Ostatnislužhy

549 ů06 Jině ostatni nák|ady mimoi stip DU
P,rĚátečnístav
BANi l]9i1/00404/Zú 23,1|],2|]ZI

54g 006 JinÉ ostatnínákladv mima .stip. DU

54g JinÉ ostatnínáklady

Náklady celkern

69] |]0E Provoz.dotace vĚda MĚMTspeciíirk!qr,rkum
počátečnístav

MAN/l]9,1 |]/l]00ú9/20 ,l j |]l 2|]20

691 ,[|]E Provoz.dntace vĚda MSMTspecilick5ii4fzkum

6S1 Piijaté p ís, merizu t.meziorg.slož,

V nasy celkem

edekk202[ilE:

Náklady zai4lbranÉ:
Vlnosy zar,ybrane,
Hospndá sk ,,}sledek za r,ybranÉ k 2020 i 1 2:

rběrová kritÉria (omezenísestar,y se ídí prá\ť uživatele prasiiv1 {uvedenav závorce)J

0.00

420.0ú

E96.D0

0.t}D rytj Ětování mimoI. zálohypoštnvné
fl,t]ů ryti tqvání mimoT. zálohypošlnvné
n.nů ] ,]16.CI0

|].l]l] ,1 ,1,1E.00

0,00 2|]32] 24

0,00 ťl2 n[0.00

0.[0 42 0ú0.00

fl.ů0 5] 861.00
**-",* ^-"-,"*i

,l ,l16.00

,1 ,1,16.1]0

|].0[

42 |]úO.ů0

42 00CI.BB

42 [00.1]ú

nnn

0.úB

n.00

|],0n

B,0|]

51 B6l.ú0 Speci
5,1 8E1.0il 5,1 BE1.[0

51 86,1.00 51 fi6,].00

51 86],00 51 86].l]0

5,1 EE].00

51 fiE].00 5,1 EEl"00

[.00

0.0ú

5,] E6,|.0ú

PracovištĚ:
Y.
Utnnost.

Fullcost,
? _ l _: _l. _.

í_ tlKtllKtt.
podiakárka.

( 03* )

{*T

3] 24 {*)

V Hradci Králové dne 6. I. 2a2a
,á"

Jméno a podpis ešitele

Lucie Havlíčková

51 861.0B


